la Generalitat de Catalunya, destinat a la construcció d’una Comissaria de Mossos
d’Esquadra.

SEGON.- Cedir gratuïtament  a favor de la Generalitat de Catalunya, el domini de la
finca citada i que es descriu com segueix.

“Porció de terreny de forma trapezoïdal, amb un vèrtex arrodonit i una superfície de
mil dos-cents metres quadrats (1.200 m2), situat en el terme municipal de Ripollet,
carrer Sant Jaume, 82, a segregar d’un altre de 3,111’90 m.2. Limita: al Nord amb
carrer Sant Jaume; al Sud amb terrenys destinats a zona verda del Pla Parcial El
Martinet; a l’Est amb futur vial en projecte i a l’Oest amb una finca de propietat